
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 74.p.  

LĒMUMS Nr.758 

Par 2022./2023. gada plānoto apkures sezonas tarifa apstiprināšanu  

Neretas apvienības pārvaldes Zalves pagastā          
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 

Ministru Kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi 

ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra noteikumiem Nr.2022/58 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”,  veicot 

faktisko izdevumu aprēķinu,  ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis 

DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis 

GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:   

1. Apstiprināt 2022./2023.gadā plānoto apkures sezonas tarifu 111,58 EUR/1 Mwh Zalves 

pagastā, adresē: Sproģu skola. 

2. Pievienotās vērtības nodokli (PVN) piemēro saskaņā ar likumu. 

3. Apkures tarifs  stājas spēkā ar 2022.gada 1.novembri. 

 

Pielikumā: Plānotais apkures tarifs Zalves pagastā uz 1 lp. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


	Aizkrauklē
	Pielikumā: Plānotais apkures tarifs Zalves pagastā uz 1 lp.

